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BOENDE & BYGGANDE 
 
Grundfilosofi 
Hänsyn och balans ska råda med den småskaliga landskapsbilden, den goda 
åkerjorden, det unika friluftslivet, byarnas och centralortens skogar, grönområden 
och parkmarker.  
 
Vårt kommunala bostadsbolag ska gå i täten för att fler bostäder för ungdomar byggs 
och för balans mellan hyresrätter och bostads-/äganderätter. Fler bostäder ska 
anpassas till personer med funktionsnedsättning och byggandet av olika typer av 
äldre-/trygghetsboenden ska intensifieras. Övriga bostadsbolag ska uppmanas och 
påverkas att göra detsamma. 
 
Den stora bristen på lokaler för skolverksamhet ska åtgärdas genom i första hand 
nybyggnation. Nu befintliga kostsamma ”paviljonglösningar” skall ersättas med 
långsiktiga lösningar. 
 
Syfte  
Kommunens befolkning ökar framförallt genom en positiv inflyttning som kräver fler 
bostäder, skolor etc. Fler företagsetableringar i vår kommun kräver planlagd mark för 
lämpliga verksamhetslokaler.  
 
 
EngelholmsPartiet kommer därför att arbeta för:  
 

 Att detaljplanearbete och bygglovshantering ska bli enklare och snabbare. 
 

 Att den plan som finns för behovet av skolor etc. uppdateras och att 
åtgärder vidtas snarast.  

 

 Ett mer differentierat bostadsbyggande och byggande som stimulerar till fler 
företagsetableringar i vår kommun. 

 

 Att Kommunens byggnadsbevarandeprogram för kulturellt värdefull och 
karaktärsskapande bebyggelse ska respekteras. Inte minst innanför å- 

          slingan samt i centrala delar av övriga tätorter, som ju symboliserar mycket         
          av det historiska i hela vår kommun.  
 

 Att nuvarande stadshus renoveras och moderniseras (med bevarande av 
byggnadens viktiga symboliska betydelse för Ängelholms identitet) samt 
kompletteras med en fristående nybyggnation i omedelbar anslutning till 
stadshuset. 

 

 Utveckling av LIS (Landskapsutveckling i strandnära lägen), med respekt för 
allmänhetens tillgänglighet längs Rönne å och andra större vattendrag.  

 

 Att bristen på lokaler för skolverksamhet ska åtgärdas snarast. 


